
vA <!'fe¡ .... ~ 

VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0055125/2014 

La Resolución 932/14 (fs. 36/37) en la que el H. Consejo Directivo de la 
Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales aprueba el informe presenta­
do a fojas 1/12 por el Ing. PABLO L. BRACAMONTE (Leg. 14.520) correspon­
diente a las actividades que desarrollara durante el quinquenio 2009/2014 en 
su carácter de Profesor Titular Plenario en la cátedra de Planeamiento y Urba­
nismo de la Escuela de Ingeniería Civil de esa unidad académica; y 

CONSIDERANDO: 
Que el Ing. Bracamonte fue designado Profesor Titular Plenario con de­

dicación exclusiva a partir del 20 de octubre de 2009 mediante Resolución 
1034/09 de este H. Cuerpo; 

Sendos despachos de las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de 
Enseñanza que corren a fojas 41 y42; 

Por ello, y teniendo en cuenta las previsiones del Art. 67' de los Estatutos uni­
versitarios, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aprobar el informe de tareas desarrolladas por el Sr. 
Profesor Titular Plenario Ing. PABLO L. BRACAMONTE (Leg. 14.520) corres­
pondiente al quinquenio 2009/2014, obrante a fojas 1/12 y que en fotocopia se 
agrega a la presente como anexo. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A DIECI­
SIETE DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS Mil QUINCE. 

Dr. ALBERT 
SECRETARIc/ GENERAL 

UNIVERSIDAD NAC!ANAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°: 228 

Dr. F._ I RECTOR' . 
UNIV~RSID¡(D NACIONAL DE CÓRDOS¡!;' 


		2015-03-30T17:02:35-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




